АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОКУРЫШИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2012г                 с.Красный Курыш                               № 3-п
Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Краснокурышинского

сельсовета.

   В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2009г № 381 ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 14.03.2001 № 118-п «Об установлении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Красноярского края», руководствуясь Уставом Краснокурышинского сельсовета, в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов , на территории Краснокурышинского сельсовета, Канского района, Красноярского края, создание условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, улучшение эстетического облика поселения, администрация Краснокурышинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых  объектов на территории Краснокурышинского сельсовета, согласно приложению 1.
2. Утвердить графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснокурышинского сельсовета, согласно приложению 2, приложению 3,приложению 4.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Краснокурышинского сельсовета».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Краснокурышинского сельсовета:                              Л.А.Какаулина

Приложение № 1

Текстовая часть схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории

Краснокурышинского сельсовета, Канского района, Красноярского края.

	№ п.п.
	адрес
	площадь зем. уч-ка торгового объекта, кв.м
	к-во торговых объектов по одному адресному ориентиру
	тип нестацион.

торгового объекта
	группа товаров
	период размещения нестацион. Торговых объектов
	информация использования нестацион. Торгового объекта субъектами малого или среднего предпр-ва осуществл. Трудовую деятельность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	с.Красный Курыш, ул.Центральная, 28А
	40,0
	1
	торговая площадка
	промышленые
	постоянно
	объект малого предпринимательства

	2
	д.Хаерино, ул.Молодежная, 29А
	40,0
	1
	торговая площадка
	промышленые
	постоянно
	объект малого предпринимательства

	3
	д.Пермяково, ул.Набережная, 21А
	40,0
	1
	торговая площадка
	промышленые
	постоянно
	объект малого предпринимательства

Глава Краснокурышинского сельсовета:                           Л.А.Какаулина